



## Alzinova presenterar på Redeye Investor AW - Göteborg

Alzinova AB (publ) ("Alzinova" eller "Bolaget") presenterar idag den 15 december på Redeye Investor AW i Göteborg, presentationen hålls klockan 19.05. Alzinovas VD Kristina Torfgård kommer att presentera Bolagets verksamhet samt ge en uppdatering om den pågående fas 1b-studien för vaccinkandidaten ALZ-101 mot Alzheimers sjukdom.

VD Kristina Torfgård presenterar Alzinova och ger en uppdatering kring bolagets vaccinkandidat mot Alzheimers sjukdom, ALZ-101, och den pågående fas 1b-studien på det livesända eventet Redeye Investor AW i Göteborg den 15 december klockan 19.05. Livesändningen av eventet kan ses på Redeyes hemsida: <https://www.redeye.se/events/850217/investor-aw-goteborg-5>

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristina Torfgård, VD

Telefon: +46 70 846 79 75

E-post: [kristina.torfgard@alzinova.com](mailto:kristina.torfgard@alzinova.com)

### Om Alzinova

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A $\beta$ CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: [www.alzinova.com](http://www.alzinova.com)

### Bifogade filer

Alzinova presenterar på Redeye Investor AW - Göteborg